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Oxivir Plus Spray do dezynfekcji powierzchni i zabawek
750ml
 

Cena: 36,90 pln

Opis słownikowy

Dystrybutor MEDILAB

Pojemność 750ml

Producent Diversey

Rejestracja Produkt biobójczy, Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Silny preparat dezynfekujący o pełnym spektrum działania, także sporobójcze. Formuła została opatentowana i jest oparta na
innowacyjnej technologii nadtlenku wodoru AHP (Accelerated Hydrogen Peroxide: Przyspieszony Nadtlenek Wodoru), co wpływa na
skuteczne niszczenie takich patogenów jak MRSA, Hepatilis C, Rotawirus, Norowirus, Pseudomas, aeruginosa, Aspergillus niger czy
Clostridium difficile. 

Środek jest odpowiedni do codziennego stosowania w obszarach wysokiego ryzyka np. w szpitalach oraz do zadań takich jak
kontrolowanie ognisk zakażeń, czy inaktywacja zanieczyszczeń organicznych i usuwanie biofilmu.

Preparat może być stosowany także do dezynfekcji zabawek, jeśli materiał z którego są wykonane jest kompatybilny ze środkiem do
dezynfekcji. Po dezynfekowaniu zabawki należy spłukać lub przemyć wodą, w celu zneutralizowania pozostałości środków do
dezynfekcji.

 

Cechy:

uniwersalny preparat myjąco-dezynfekujący do twardych powierzchni także wrażliwych na działania alkoholi, skład Oxivir Plus
Spray ogranicza zawartość metali, zmiękcza wodę i redukują napięcie powierzchniowe co daje efektywną penetrację
zanieczyszczeń organicznych
posiada właściwości odkamieniające i nie pozostawia smug
bezpieczny dla powierzchni - posiada kompatybilność z powierzchniami odpornymi na działanie wody i kwasów np. akryl, plastik,
pleksiglas, stal nierdzewna
posiada certyfikat bezpieczeństwa WoolSafe, może być nanoszony na tapicerkę czy wykładziny, nie odbarwia powierzchni

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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jest bezpieczny dla ludzi w tym osób przebywających w dezynfekowanych pomieszczeniach
nie zawiera lotnych związków organicznych, substancji zapachowych i barwiących, roztwór roboczy nie podrażnia dróg
oddechowych 
nadtlenek wodoru rozpada się na tlen i wodę co ogranicza negatywny wpływ na środowisko.

 

Obszar zastosowania:

Mycie i dezynfekcja powierzchni takich jak fotele, stoły zabiegowe, stelaże łóżek, inkubatory, lampy operacyjne, obudowa urządzeń
medycznych i innych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi

Czyszczenie obić materiałowych mebli tapicerowanych, dywanów i wykładzin

Inaktywacja zanieczyszczeń organicznych takich jak krew, wydaliny i wydzieliny, usuwanie biofilmu.

 

Użytkowanie:

Preparat jest gotowy do użycia,, butelka pozwala na umycie  powierzchni ok. 100 m2

Środek nanieść punktowo na powierzchnię używając końcówki spieniającej.

Suchą i czystą ściereczką lub jednorazowym ręcznikiem rozetrzeć piankę i rozprowadzić równomiernie na dezynfekowanej powierzchni.

Odczekać wymagany czas, nie wycierać, nie spłukiwać i pozostawić do wyschnięcia.

 

Skuteczność mikrobójcza:

Działanie pełne bakteriobójcze, w tym: staphylococcus aureus, enterococcus hirae, pseudomonas aeruginosa, MRSA

Działanie pełne grzybobójcze, w tym: candida albicans, aspergillus niger

Działanie pełne wirusobójcze, w tym: adenowirus, poliowirus

Działanie prątkobójcze wobec prątków gruźlicy: mycobacterium terrae

 

Skład:

Nadtlenek wodoru, kwas salicylowy, substancje powierzchniowo czynne.

 

Pojemność: 750 ml
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